quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

QUARTO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 004/2023

O MUNICIPIO DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, inciso VII,
da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGA o processo de Credenciamento sob o nº 004/2023, tendo como objeto a Seleção de
propostas para credenciar e contratar, pessoas físicas e/ou pessoas jurídicas especializadas na
prestação de serviços de saúde e apoio diagnóstico (atenção especializada), no cadastro do sistema
único de saúde – sus, em áreas diversas, em caráter complementar à rede municipal de saúde, a fim
de atender os pacientes do município de Terra Nova/BA e ADJUDICA o objeto da licitação em favor
da empresa: SALMEIDA VIANA SERVICOS MEDICOS LTDA, Inscrita no CNPJ: 47.853.936/0001-
29, Medico plantonista. Nestes termos fica a empresa credenciada, habilitada para contratação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Terra Nova-BA, 19 de fevereiro de 2024

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

715FE51377575D0796107F0D08BDABBC

		2024-02-29T13:22:54-0300